2025年９月２日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 オ ー ケ ー エ ム

代 表 者       代表取締役社長  奥村 晋一

 （コード番号：6229 東証スタンダード）

問合せ先     取締役上席執行役員

      管理統括本部長  木田 清

        （TEL. 077-518-1260）

神戸投資勉強会主催個人投資家向け IRセミナーin京都の

アーカイブ動画公開に関するお知らせ

2025年８月 23日（土）に開催された、神戸投資勉強会主催個人投資家向け IRセミナーin京都に

て、当社代表取締役社長 奥村 晋一が当社の説明を行い、その講演内容がアーカイブ動画として以下

のリンク先で公開されましたのでお知らせいたします。

記

１．概要

・主 催：神戸投資勉強会

・日 程：2025年８月 23日（土）

・開催方法：リアル・オンライン同時開催

２．アーカイブ動画及び説明会資料リンク先

・アーカイブ動画

https://www.youtube.com/live/wdh7Dp_2hps?si=4h-UGCtLB6cU0cdJ

・説明会資料

https://contents.xj-storage.jp/xcontents/AS81864/40c9f801/39b6/4d1c/b649/1ba7e104e93a/

20250829100855172s.pdf

以  上

https://www.youtube.com/live/wdh7Dp_2hps?si=4h-UGCtLB6cU0cdJ
https://contents.xj-storage.jp/xcontents/AS81864/40c9f801/39b6/4d1c/b649/1ba7e104e93a/20250829100855172s.pdf
https://contents.xj-storage.jp/xcontents/AS81864/40c9f801/39b6/4d1c/b649/1ba7e104e93a/20250829100855172s.pdf